
ZARZĄDZENIE NR 85.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 51 011,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 121 770 593,47 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 92 148 587,21 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 622 006,26 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 51 011,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 137 432 445,80 zł  z tego:  

a) bieżące w kwocie 86 070 000,34 zł,  

b) majątkowe w kwocie 51 362 445,46 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
o kwotę 1 915,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, 
zgodnie z tabelami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 379 239,10 381 058,10

Urzędy wojewódzkie 120 385,25 122 204,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120 385,25 122 204,25

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 120 385,25 122 204,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
88 135,26 88 167,26

Pozostała działalność 26 635,26 26 667,26

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

26 635,26 26 667,26

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 26 635,26 26 667,26

758 Różne rozliczenia 27 185 108,00 27 216 095,00

Różne rozliczenia finansowe 1 516 302,00 1 547 289,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

271 302,00 302 289,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 271 302,00 302 289,00

852 Pomoc społeczna 1 105 750,00 1 105 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

43 835,00 43 970,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 835,00 43 970,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 85.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 września 2024 r.

85213 135,00

135,00

30 987,00

30 987,00

-453,00

32,00

30 987,00

75814 30 987,00

32,00

75495 32,00

32,00

75011 1 819,00

1 819,00

1 819,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 819,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 43 835,00 43 970,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
26 423,00 25 835,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 408,00 21 820,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 22 408,00 21 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 100,00 22 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
15 100,00 22 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 14 000,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 7 000,00 14 000,00

855 Rodzina 5 800 435,00 5 812 061,00

Karta Dużej Rodziny 766,00 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

726,00 822,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 726,00 822,00

Wspieranie rodziny 0,00 10 697,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 697,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 10 697,00

Pozostała działalność 11 453,00 12 286,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

11 453,00 12 286,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 11 453,00 12 286,00

121 719 582,47 121 770 593,47Razem: 51 011,00

85595 833,00

833,00

833,00

85504 10 697,00

10 697,00

10 697,00

85503 96,00

96,00

96,00

7 000,00

7 000,00

11 626,00

7 000,00

85415 7 000,00

85214 -588,00

-588,00

-588,00

135,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 802 000,43 18 802 000,43

Drogi publiczne gminne 18 646 191,43 18 646 191,43

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 790 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 650 000,00 790 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 127 807,20 2 987 807,20

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 127 807,20 2 987 807,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 234 149,06 1 234 149,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203 700,00 1 203 700,00

4260 Zakup energii 36 000,00 56 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 36 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 53 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 73 200,00 53 200,00

750 Administracja publiczna 13 994 482,22 13 996 301,22

Urzędy wojewódzkie 120 385,25 122 204,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 967,25 93 491,25

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 91 967,25 93 491,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 577,00 16 835,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 16 577,00 16 835,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 344,00 2 381,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 344,00 2 381,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
898 395,70 898 395,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 35 464,26

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

37 000,00 35 464,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 54 680,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 85.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 września 2024 r.

-320,00

37,00

37,00

75085 0,00

-1 535,74

-1 535,74

75011 1 819,00

1 524,00

1 524,00

258,00

258,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

1 819,00

140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

0,00

70005 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

55 000,00 54 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 17 499,74

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

15 500,00 17 499,74

4430 Różne opłaty i składki 800,00 656,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

800,00 656,00

Pozostała działalność 2 804 693,85 2 804 693,85

4300 Zakup usług pozostałych 362 619,12 361 486,31

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 362 619,12 361 486,31

4430 Różne opłaty i składki 51 829,00 52 961,81

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 51 829,00 52 961,81

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
778 782,26 778 814,26

Pozostała działalność 49 735,26 49 767,26

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

256,00 288,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
256,00 288,00

801 Oświata i wychowanie 47 528 395,38 47 559 382,38

Szkoły podstawowe 27 723 570,45 27 422 215,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 818 065,09 815 065,09

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
120 590,00 117 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 681 866,84 2 679 712,84

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
439 753,86 437 599,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 022,36 157 051,15

-2 154,00

-2 154,00

-1 971,21

32,00

30 987,00

80101 -301 355,25

-3 000,00

-3 000,00

1 132,81

1 132,81

32,00

75495 32,00

32,00

-144,00

-144,00

75095 0,00

-1 132,81

-1 132,81

-320,00

1 999,74

1 999,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
27 365,00 27 364,52

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
21 114,00 21 113,94

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
20 800,00 18 830,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
22 265,00 22 264,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 794 606,20 2 739 674,62

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
413 690,07 398 758,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
362 246,40 342 246,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
437 956,41 417 956,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
281 913,25 274 913,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
42 652,43 37 652,43

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
38 949,26 36 949,26

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
49 000,00 42 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
6 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 10 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 300,00 3 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 300,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 291,88 486 791,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
110 684,00 118 934,00

19 500,00

8 250,00

-6 800,00

-6 800,00

2 200,00

1 200,00

1 000,00

-20 000,00

-7 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-1 969,71

-0,96

-54 931,58

-14 931,58

-20 000,00

-0,48

-0,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
54 650,00 60 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
60 185,00 65 185,00

4260 Zakup energii 795 430,30 776 194,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
92 000,00 85 014,63

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
147 460,93 135 210,93

4270 Zakup usług remontowych 1 576 668,00 1 588 353,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
95 100,00 106 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 750,00 20 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 750,00 2 750,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 120,00 2 720,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 280,00 4 280,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 800,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 648,00 396 788,26

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
53 722,00 58 722,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
44 400,00 47 409,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
47 078,00 53 078,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 43 100,00 48 230,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
58 915,00 64 915,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
52 400,00 60 400,00

6 000,00

8 000,00

5 000,00

3 009,44

6 000,00

5 130,82

1 000,00

1 600,00

2 000,00

1 300,00

33 140,26

-6 985,37

-12 250,00

11 685,00

11 685,00

5 900,00

6 250,00

5 000,00

-19 235,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 4



4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

39 109,41 42 832,41

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
4 204,40 4 642,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 974,20 3 193,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
6 306,60 6 963,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 6 649,00 7 087,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
6 306,60 6 963,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 668,61 13 982,61

4430 Różne opłaty i składki 25 450,00 23 223,39

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 300,00 3 258,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 570,00 3 428,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 480,00 3 470,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 600,00 3 315,83

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 100,00 1 863,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
4 400,00 3 888,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
9 250,00 12 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 240,00 2 240,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
950,00 2 950,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
16 938,00 19 051,00

-512,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

2 113,00

-42,00

-142,00

-9,44

-284,17

-1 237,00

657,00

438,00

657,00

1 314,00

-2 226,61

3 723,00

438,00

219,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 154,00 2 467,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 063,00 1 191,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 578,00 2 895,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 094,00 2 356,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 612,00 2 957,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 437,00 7 185,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
113 784,07 127 173,07

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
12 732,02 14 484,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 610,56 5 070,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
14 283,00 16 131,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 20 853,37 22 031,37

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
25 484,57 28 978,57

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
35 820,55 40 477,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 087 674,91 11 795 918,23

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 727 050,00 1 707 317,98

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 538 254,09 1 434 913,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 520 500,00 2 462 812,13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 008 600,00 1 897 603,42

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 768 871,43 758 361,37

-19 732,02

-103 340,21

-57 687,87

-110 996,58

-10 510,06

1 848,00

1 178,00

3 494,00

4 657,00

-291 756,68

345,00

748,00

13 389,00

1 752,00

460,00

313,00

128,00

317,00

262,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 6



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
101 527,00 101 526,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
95 475,00 95 474,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 99 272,00 98 509,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
129 300,00 119 554,21

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
118 870,00 118 869,73

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

35 541,25 39 121,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 880,50 4 359,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 735,29 1 899,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 600,00 5 145,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 6 800,88 7 175,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
7 793,92 8 515,92

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
10 730,66 12 025,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 490 305,75 6 505 487,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 369,75 46 367,98

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
8 534,00 8 533,17

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
8 502,00 8 501,31

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 663,00 12 662,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 738,58 819 738,58

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
18 114,32 21 114,32

-0,83

-0,69

-0,25

3 000,00

3 000,00

375,00

722,00

1 295,00

80103 15 181,27

-1,77

3 580,00

479,00

164,00

545,00

-0,25

-0,75

-763,00

-9 745,79

-0,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 88 380,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
9 000,00 15 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
15 000,00 18 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 18 520,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
7 000,00 3 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 390,00 5 390,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
740,00 1 740,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

6 593,00 8 116,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 029,00 1 248,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 877,00 2 524,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 029,00 1 248,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 058,00 2 496,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 879,00 7 749,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
685,00 783,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 327,00 2 627,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
874,00 1 059,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 937,00 1 076,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 056,00 2 204,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
32 533,00 36 792,00

300,00

185,00

139,00

148,00

4 259,00

219,00

438,00

870,00

98,00

1 000,00

1 000,00

1 523,00

219,00

647,00

9 480,00

6 000,00

3 480,00

-3 480,00

-3 480,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 8



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 746,00 4 191,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
13 582,00 15 178,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 595,00 4 176,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 7 286,00 8 377,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 324,00 4 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 547 779,25 3 544 879,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
688 199,68 685 299,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 339,58 189 336,62

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
32 000,00 31 997,74

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
33 027,00 33 026,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
35 934,00 35 933,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 222,00 13 656,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 330,00 1 483,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
5 342,00 5 852,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 287,00 1 477,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 490,00 2 830,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 773,00 2 014,00

Przedszkola 3 851 883,99 3 851 535,28

4300 Zakup usług pozostałych 12 815,93 15 476,87

340,00

241,00

80104 -348,71

2 660,94

-0,19

1 434,00

153,00

510,00

190,00

-2 900,00

-2 900,00

-2,96

-2,26

-0,51

445,00

1 596,00

581,00

1 091,00

546,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 9



PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
12 815,93 15 476,87

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 925,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
1 000,00 925,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 355,00 35 420,35

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
38 355,00 35 420,35

Świetlice szkolne 1 530 395,33 1 527 729,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 535,46 57 869,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
10 000,00 7 334,65

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
5 137,00 5 136,33

Dowożenie uczniów do szkół 1 077 402,27 1 077 498,27

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
7 702,27 7 798,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 451,18 4 547,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 598 446,07 2 595 939,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 139,35 43 632,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
18 700,00 16 892,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
8 900,00 8 200,84

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
9 695,00 9 694,78

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

465 546,74 467 366,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 155,00 9 977,90

-699,16

-0,22

80149 1 819,87

-177,10

96,00

96,00

80148 -2 506,65

-2 506,65

-1 807,27

80107 -2 666,02

-2 666,02

-2 665,35

-0,67

80113 96,00

2 660,94

-75,00

-75,00

-2 934,65

-2 934,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 10



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 000,00 3 822,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 868,02 62 868,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
13 633,38 15 633,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 932,02 13 832,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 102,30 3 002,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 426,63 3 523,60

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
1 000,00 348,71

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
680,00 679,32

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 000,00 748,94

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

3 328 219,11 3 648 985,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 103,56 101 503,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 799,64 3 199,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
8 999,52 9 999,52

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
9 748,76 12 748,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 794,65 213 794,65

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
40 021,69 45 021,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 512,00 7 841,13

3 000,00

5 000,00

5 000,00

-4 670,87

-1 251,06

80150 320 766,49

4 400,00

400,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 903,03

-651,29

-0,68

2 000,00

2 000,00

900,00

900,00

-177,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 11



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 100,00 2 099,89

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 900,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
5 900,00 5 129,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 783,74 501 783,74

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
31 638,79 41 638,79

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
137 681,72 157 681,72

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
47 445,58 67 445,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
62 454,82 73 454,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 881,08 5 881,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
20 341,68 25 341,68

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
6 938,17 8 938,17

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 219,43 8 219,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 326 851,64 2 588 851,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
161 764,18 173 764,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
689 305,84 789 305,84

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
255 538,97 305 538,97

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
247 205,09 347 205,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 810,26 55 847,62

50 000,00

100 000,00

-6 962,64

2 000,00

2 000,00

262 000,00

12 000,00

100 000,00

20 000,00

11 000,00

2 000,00

5 000,00

-3 900,00

-770,76

50 000,00

10 000,00

20 000,00

-0,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 12



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 210,00 2 209,58

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
9 300,00 8 272,04

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 000,00 1 869,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
14 000,00 11 197,42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 500,00 6 499,14

852 Pomoc społeczna 5 457 860,00 5 457 407,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

45 967,00 46 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 967,00 46 102,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
45 967,00 46 102,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 486 208,00 1 485 620,00

3110 Świadczenia społeczne 472 408,00 471 820,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
472 408,00 471 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 260,00 43 957,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 10 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 1 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 147,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 147,00

1 550,00

147,00

147,00

17 697,00

85404 10 697,00

9 000,00

9 000,00

1 550,00

135,00

135,00

85214 -588,00

-588,00

-588,00

-3 130,82

-2 802,58

-0,86

-453,00

85213 135,00

-0,42

-1 027,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 13



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
26 260,00 33 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 660,00 24 660,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
17 660,00 24 660,00

855 Rodzina 8 217 413,00 8 218 342,00

Karta Dużej Rodziny 726,00 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 726,00 822,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
726,00 822,00

Pozostała działalność 11 453,00 12 286,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
11 144,33 11 952,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
11 144,33 11 952,33

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

308,67 333,67

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
308,67 333,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 533 973,09 9 533 973,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 109 271,21 2 109 271,21

4260 Zakup energii 832 000,00 982 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 832 000,00 982 000,00

4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 255 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 245 000,00 255 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 246,00 73 246,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 233 246,00 73 246,00

Pozostała działalność 207 510,00 207 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 814,00 3 814,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 814,00 3 814,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 547,00 547,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 547,00 547,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

10 000,00

10 000,00

-160 000,00

-160 000,00

90095 0,00

25,00

0,00

90015 0,00

150 000,00

150 000,00

96,00

85595 833,00

808,00

808,00

25,00

7 000,00

7 000,00

929,00

85503 96,00

96,00

85415 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 14



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 304,00 34 304,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 41 304,00 34 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 17 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 22 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 146 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 131 000,00 146 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
845,00 345,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 845,00 345,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 446 980,00 1 446 980,00

Pozostała działalność 68 356,50 68 356,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 166,01 24 557,51

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 23 166,01 24 557,51

4300 Zakup usług pozostałych 27 794,49 26 402,99

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 27 794,49 26 402,99

926 Kultura fizyczna 1 416 807,00 1 416 807,00

Obiekty sportowe 470 700,00 470 700,00

4260 Zakup energii 42 500,00 52 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 42 500,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 147 000,00 137 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 147 000,00 137 000,00

137 381 434,80 137 432 445,80Razem: 51 011,00

92601 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

1 391,50

1 391,50

-1 391,50

-1 391,50

0,00

15 500,00

-500,00

-500,00

0,00

92195 0,00

-7 000,00

-5 000,00

-5 000,00

15 500,00

-7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 15



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 385,25 122 204,25

Urzędy wojewódzkie 120 385,25 122 204,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120 385,25 122 204,25

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 120 385,25 122 204,25

855 Rodzina 4 464 726,00 4 464 822,00

Karta Dużej Rodziny 726,00 822,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

726,00 822,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 726,00 822,00

5 468 621,34 5 470 536,34

96,00

Razem: 1 915,00

96,00

85503 96,00

96,00

75011 1 819,00

1 819,00

1 819,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 819,00

Tabela nr 3 do Zarządzenia nr 85.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 385,25 122 204,25

Urzędy wojewódzkie 120 385,25 122 204,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 967,25 93 491,25

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 91 967,25 93 491,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 577,00 16 835,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 16 577,00 16 835,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 344,00 2 381,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 344,00 2 381,00

855 Rodzina 4 464 726,00 4 464 822,00

Karta Dużej Rodziny 726,00 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 726,00 822,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
726,00 822,00

5 468 621,34 5 470 536,34

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 85.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 września 2024 r.

96,00

96,00

Razem: 1 915,00

37,00

96,00

85503 96,00

258,00

258,00

37,00

75011 1 819,00

1 524,00

1 524,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 819,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Zarządzenia nr 85.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 września 2024 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

010 01044 6210 19 198,46 19 198,46 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew

21 198,46 0,00 21 198,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

750 75095 4210 9 000,00 9 000,00 Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Arynów 3 szt

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
600 60016 4300 10 218,67 10 218,67 Utwardzenie drogi o nr 126  w Arynowie - za torami

24 218,67 0,00 24 218,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 40 117,51 40 117,51
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Majątkowej i Grabowej w 

Barczącej
40 117,51 0,00 40 117,51

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

010 01044 6210 40 000,00 40 000,00 Projekt budowy kanalizacji w miejscowości Brzóze

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Brzóze

600 60016 4210 3 257,16 3 257,16 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Brzóze

56 757,16 0,00 56 757,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

921 92195 6060 12 000,00 12 000,00
Zakup namiotu imprezowego z wyposażeniem dla sołectwa Borek 

Miński
921 92195 4210 0,00 1 391,50 1 391,50 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński

921 92195 4300 1 391,50 -1 391,50 0,00 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński

13 391,50 0,00 13 391,50

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 39 349,10 39 349,10 Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 Impreza integracyjna dla dzieci 

900 90015 4300 246,00 246,00
Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. Miodowej w Budach 

Barcząckich
600 60016 4210 1 754,00 1 754,00 Zakup oznakowania ulic w sołectwie Budy Barcząckie

49 349,10 0,00 49 349,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

600 60016 6050 8 099,18 8 099,18 Budowa chodnika wzdłuż ullicy Akacjowej w Budach Janowskich

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Jaśminowa, Akacjowa w 

Budach Janowskich
26 099,18 0,00 26 099,18

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku Chochołu

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 4300 4 500,00 4 500,00
Zakup i dostawa kruszywa drogowego frakcji 0-31,5 mm na 

utwardzenie drogi gminnej prowadzącej na Prusy

801 80101 4210 3 300,00 3 300,00
Zakup 2 szt ławek dla Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą 

w Cielechowiźnie

600 60016 6050 1 683,38 1 683,38
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku.

21 483,38 0,00 21 483,38Razem

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 851,03 22 851,03 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew

22 851,03 0,00 22 851,03

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 6 556,79 6 556,79
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Tartak w kierunku 

torów kolejowych
900 90015 6050 15 206,00 15 206,00 Budowa oświetlenia w Chochole wg istniejącego projektu

23 762,79 0,00 23 762,79

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w Dziękowiźnie (od 

przystanku w Janowie do zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)
600 60016 4300 14 457,65 14 457,65 Renowacja rowów w sołectwie Dziękowizna.

20 457,65 0,00 20 457,65

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 2 000,00 2 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 18 726,01 18 726,01 Sprzęt i wyposażenie OSP w Dłużce

921 92195 4210 6 000,00 6 000,00 Zakup namiotu dla sołectwa Dłużka

26 726,01 0,00 26 726,01

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 3 847,50 3 847,50 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 4300 2 152,50 2 152,50 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 6050 11 494,43 11 494,43 Budowa chodnika w Gamratce

17 494,43 0,00 17 494,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup krzeseł dla SP w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 7 009,11 7 009,11 Utwardzenie nawierzchni ul. Wspólnej

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Budowa progu spowalniającego na ul. Grabowej

22 509,11 0,00 22 509,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

700 70005 6060 0,00 0,00 Zakup działki na plac zabaw i siłownię w Grębiszewie

700 70005 6060 11 000,00 11 000,00 Zakup działki  w Grębiszewie

921 92195 4210 2 419,01 2 419,01 Piknik Rodzinny w Grębiszewie

921 92195 4300 2 580,99 2 580,99 Piknik Rodzinny w Grębiszewie

921 92195 4210 2 603,89 2 603,89 Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich Grębiszew

921 92195 4300 4 760,00 4 760,00 Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich Grębiszew

23 363,89 0,00 23 363,89

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 35 786,64 35 786,64
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

35 786,64 0,00 35 786,64

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie terenu wzdłuż ul. 

Szkolnej od ul. Pięknej w Hucie Mińskiej

600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Montaż infrastruktury parkowej i uzupełnienie żwirem ścieżek w 

obrębie ul. Leśnej i Mińskiej w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 1 380,35 1 380,35
Budowa studzienki odprowadzającej wodę deszczową przy 

skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Nadrzecznej w Hucie Mińskiej

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia, sprzętu dla Koła Gospodyń Wiejskich w Hucie 

Mińskiej

600 60016 6050 3 000,00 3 000,00
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

48 380,35 0,00 48 380,35

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

Razem

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 15 613,92 15 613,92
Utwardzenie fragmentu drogi stanowiącej działkę nr 292 na 

wysokości działki nr 155  (Iłówiec 16A)
15 613,92 0,00 15 613,92

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Janowie

600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Droga serwisowa przy trasie 92 - dalszy ciąg utwardzenia

900 90015 6050 4 977,81 4 977,81 Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. Pałacowej do ul. Lotniczej

38 977,81 0,00 38 977,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 14 691,11 14 691,11 Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Brzozowej w Józefowie

18 691,11 0,00 18 691,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 49 913,43 49 913,43 Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w Karolinie

51 913,43 0,00 51 913,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 42 055,00 42 055,00 Budowa ulicy Słonecznej w sołectwie Kolonia Karolina

42 055,00 0,00 42 055,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 14 132,30 14 132,30
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części wsi Kluki o długości 

225
14 132,30 0,00 14 132,30

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 33 613,81 33 613,81 Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w Królewcu

754 75412 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
926 92601 4210 0,00 0,00 Zakup zabawki "Kółko i krzyżyk" na plac zabaw w Królewcu

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup urządzeń na plac zabaw w Królewcu.

46 613,81 0,00 46 613,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 21 882,28 21 882,28 Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg w sołectwie Mikanów

21 882,28 0,00 21 882,28

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 7 000,00 7 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 22 071,57 22 071,57 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Maliszewie

36 071,57 0,00 36 071,57

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 485,00 1 485,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

801 80101 4300 15,00 15,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Spotkania integracyjne mieszkańców Marianki

801 80101 6050 29 990,67 29 990,67 Modernizacja placu zabaw przy SP w Mariance

39 490,67 0,00 39 490,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Jabłoniowej 

w Starej Niedziałce.
921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato"

600 60016 6050 21 985,10 21 985,10
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek od strony ulicy 

Radość w Starej Niedziałce
56 985,10 0,00 56 985,10

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

Razem

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

26. Sołectwo Maliszew

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 965,00 22 965,00 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej.

22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 5 000,00 5 000,00 Montaż piłkochwytów przy boisku sportowym w Nowych Osinach

926 92601 4210 1 223,00 1 223,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach

926 92601 4300 2 277,00 2 277,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 6050 39 304,98 39 304,98 Wykonanie podbudowy ul. Słonecznej w Nowych Osinach

49 804,98 0,00 49 804,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 000,00 19 000,00 Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii Janów

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 1 000,00 1 000,00
Montaż monitoringu terenu placu zabaw i budynku zaplecza boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 4210 10 000,00 10 000,00 Naprawa kruszywem ulicy Polnej w Nowych Osinach

600 60016 4210 595,48 595,48 Naprawa kruszywem ul. Dębowej w Osinach

32 595,48 0,00 32 595,48

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 17 178,19 17 178,19 Budowa drogi ul. Gamradzkiej w Podrudziu

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

921 92109 4270 1 500,00 1 500,00 Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu

33 678,19 0,00 33 678,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. Kwiatowej do 

ul.Południowej w Stojadłach
600 60016 4210 14 028,30 14 028,30 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4300 971,70 971,70 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 Lustro na skrzyżowanie ulic Leśnej i Wspólnej w Stojadłach

801 80101 4210 2 500,00 2 500,00
Podajnik papieru toaletowego do toalet w Szkole Podstawowej w 

Stojadłach
754 75412 4300 7 985,10 7 985,10 Budowa garażu na wóz strażacki OSP Stojadła

56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. Lipowej i Granicznej w 

Targówce
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00 Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kolejowej w Targówce

600 60016 4210 16 985,10 16 985,10
Zakup kruszywa drogowego do poprawy nawierzchni ulic: Wesoła, 

Lipowa, Mostowa, Spacerowa w Targówce
56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 16 468,69 16 468,69
Położenie nakładki asfaltowej na drogę nr 65/1 w Wólce Iłówieckiej, 

od końca istniejącej nakładki w kierunku północnym do dz. nr 67. 

16 468,69 0,00 16 468,69

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 657,98 30 657,98 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej

30 657,98 0,00 30 657,98

33. Sołectwo Stojadła

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 224,19 22 224,19
Kontynuacja nakładki asfaltowej na ul. Jaśminowej w Zakolu 

Wiktorowo

22 224,19 0,00 22 224,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

600 60016 6050 20 465,00 20 465,00
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. Mazowieckiej w 

Starym Zakolu
22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 30 000,00 30 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

900 90015 6050 13 172,62 13 172,62 Wymiana oświetlenia na ledowe w Zamieniu

754 75412 4210 8 000,00 8 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

51 172,62 0,00 51 172,62

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 21 084,49 21 084,49
Projekt odcinka drogi wraz z wodociągiem "za przystankiem" w 

Żukowie
21 084,49 0,00 21 084,49

1 293 960,68

39. Sołectwo Zamienie

Razem

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85.2024 Wójta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 września 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 51 011,00 zł 
do kwoty 121 770 593,47 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 51 011,00 zł do kwoty 92 148 587,21 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 1 819,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 239/2024. Środki przeznaczone na realizację pozostałych zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy 
Ukrainie  art 13 - 40+) zwiększa się dochody o 32,00 zł z tytułu otrzymanych środków; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) zwiększa się dochody o 
30 987,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.11.2024.g. Środki przeznaczone na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 135,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 236/2024. Środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zwiększa się dochody o 7 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 159. Środki 
przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 96,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 264/2024; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 1



● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 10 697,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 157. Środki przeznaczone na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) zwiększa się dochody o 
833,00 zł w związku z otrzymanymi środkami; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 588,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 237/2024. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 51 011,00 zł 
do kwoty 137 432 445,80 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 51 011,00 zł do kwoty 86 070 000,34 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 140 000,00 zł na remont nakładek asfaltowych 
na ul. Północnej w Brzózem i ul. Dywizjonu 303 w Grabinie; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł na zakup energii 
elektrycznej budynków gminnych; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie”  
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 

1 524,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 258,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki o 37,00 zł; 
 z tytułu otrzymanych środków na realizację pozostałych zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 999,74 zł 
na koszty obsługi prawnej; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 132,81 zł opłatę składki członkowskiej do Związku 
Gmin Wiejskich RP za 2024 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 2



● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy Ukrainie  art 13 - 40+) 
zwiększa się wydatki o 32,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 19 500,00 zł 

na m.in. zakup sprzętu sportowego dla SP Stara Niedziałka i SP Huta Mińska; 
○ w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 11 685,00 zł na 

naprawę pompy ciepła w SP Stojadła; 
○ w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 5 900,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 33 140,26 zł na 

pokrycie kosztów uczęszczania dzieci na basen od września; 
○ w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 723,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej ” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 113,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 13 389,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 580,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych”  
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 000,00 

zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 480,00 zł 

na m.in. zakup szafek do oddziału przedszkolnego w SP Janów; 
○ w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 523,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 870,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 259,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 434,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 660,94 zł na wykonanie przeglądu technicznego placu zabaw; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 

paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocy - Oświata) zwiększa się wydatki o 96,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 3



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego”  

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 
zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 900,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w 
kwocie 1 000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci z orzeczeniem; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

○ w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 4 400,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 
5 000,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 50 000,00 
zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 11 000,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
262 000,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne” zwiększa się wydatki o 135,00 zł z tytułu otrzymanych środków; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka”  

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w 
kwocie 9 000,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w 
kwocie 1 550,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza 
się wydatki w kwocie 147,00 zł; 

z tytułu otrzymanych środków. 
● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 
7 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków; 

● w dziale 854 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 96,00 zł z tytułu otrzymanych środków; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność”  
○ w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - swiadczenia 
rodzinne) zwiększa się wydatki o 808,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 4



○ w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - 
swiadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 25,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg”  

○ w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł na zakup energii 
elektrycznej oświetlenia ulicznego; 

○ w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł na 
wykonanie napraw oświetlenia ulicznego; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 
○ w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 500,00 zł na 

pokrycie kosztów programu ochrony nad zwierzętami; 
● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 391,50 zł w związku 
ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa Borek Miński 
pn. „Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński”; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł na zakup energii elektrycznej w obiektach sportowych; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 140 000,00 zł z tytułu przeniesienia do paragrafu 
„Zakup usług remontowych”; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł w celu 
przeniesienia do paragrafu „Zakup energii”; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego”  

○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 535,74 
zł; 

○ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 320,00 zł 
do kwoty 54 680,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 144,00 zł do kwoty 
656,00 zł; 

w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup usług pozostałych”; 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 132,81 zł w celu przeniesienia do paragrafu 
„Różne opłaty i składki”; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
○ w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się 

wydatki o 3 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 

2 154,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 971,21 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 5



○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 
54 931,58 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza 
się wydatki o 7 000,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 6 800,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 19 235,37 zł; 
○ ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 2 226,61 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 

291 756,68 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 10 510,06 zł; 
w celu przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych”  

○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1,77 zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 

3 480,00 zł; 
○  w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 

2 900,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 2,96 zł; 
w celu przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ”  
○ w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 75,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 2 934,65 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 2 666,02 zł; 
w celu przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 506,65 zł w celu 
przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego”  

○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 177,10 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 1 903,03 zł 
w celu przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 670,87 
zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 6



○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 
o 6 962,64 zł 

w celu przeniesienia do innych rozdziałów i paragrafów w ramach działu; 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 588,00 zł z tytułu decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 237/2024; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 160 000,00 zł w celu 
przeniesienia do paragrafów „Zakup energii” i „Zakup usług remontowych”; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność”  
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 

zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza 

się wydatki o 1 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza 

się wydatki o 500,00 zł 
w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup usług pozostałych”; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 391,50 zł w celu 
przeniesienia do paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia”; 

● w dziale 926„Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup 
energii”. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E90D11D-76EA-45A0-9780-14D043981961. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 85.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


